
 

Gratis strikkeoppskrift på Lille PERnille lue



 

Last ned PDF her

Denne deilige myke luen er strikket nedenfra og opp i vanlig ribb, med en bred kant. På toppen settes
en stor dusk, som gir litt kontrast til resten (velg derfor gjerne kontrastfarger). Luen strikkes i en tråd
Lily med en tråd mohair som følgegarn. 

Størrelse

Liten - omkrets på ca. 52 cm

Medium - omkrets på ca. 56 cm

Stor - omkrets på ca. 58 cm
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(Du kan tilpasse med din egen størrelse ved å øke eller minske antall masker med 8 m per 2 cm)

Materialer

Rundpinne 4,5 (40 cm)
Strømpepinne 4,5 (med mindre du bruker magic loop-teknikk)
8 maskemarkører
Papp nok til å lage 2 pappskiver med en diameter på 12 cm eller en pompong-maker
Garn: Infinity Hearts Snowdrop
Garn: Infinity Hearts Lily
Garn: Vking Garn Kid-Silk

Garnforbruk

1 nøste Infinity Hearts Snowdrop
1 nøste Vking Garn Kid-Silk
2 nøster Infinity Hearts Lily

Forkortelser

mm - Maskemarkør

m = maske

fell-v - felling som heller til venstre (vridd)

fell-h - felling som heller til høyre

Teknikkforklaring

Ribb: Der strikkes i 1 rett 1 vrang

Eksempel: Se videoguide her

Fellinger: Fellingene lages ved å strikke to masker sammen (både rett og vridd rett)

Eksempel: Se videoguide her

Fremgangsmåte

Legg opp 80 (96-9 104 masker på rundpinne 4,5 med en tråd Lily og en tråd mohair. 

Strikk 25 (25) 27 cm rundt i ribb. Eller til den ønskede lengen, luen blir kun ca 1 cm høyere deretter. 
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Fordel 8 mm jevnt på omgangen, det vil si 10 (12) 13 m mellom hver mm.

mm markerer hvor det skal lages fellinger.

 

Fellingene skal lages sånn:

*Strikk til 3 m før mm strikk fell-v, strikk 1 m, flytt mm, strikk 1 m, strikk fell-h*

Gjenta *-* omgangen rundt. Du har nå 64 (80) 88 masker på omgangen.

Gjenta denne felleomgangen 3 (4) 4 ganger i alt. Det er nå kun 4 (4) 3 m mellom alle mm.

Fjern mm og strikk 2 (2) 2 omganger, hvor alle m strikkes sammen 2 og 2.

 

Nå er det kun 8 (8) 6 m igjen. Trekk snoren gjennom de 8 m og trekk til. Sy hullet sammen med
garnenden. 

Dusk

Lag 2 sirkler i papp (hardt som en pappeske) med en diameter på 12 cm, lag et hull i midten med en
diameter på ca 4 cm. 

Du har nå to pappringer. Legg disse ovenpå hverandre, klipp gjennom ringen på ett sted, fold
kantene 2-3 mm opp, der hvor du har klippet, det er dette hullet du har garnet gjennom. 

 

Vikle garnet jevnt rundt skivene (skivene skal ligge like oppå hverandre). Du skal ikke vikle garnet
stramt rundt. 

Start f.eks. like ovenfor der hvor du klippet gjennom sirklene, og vikle så garnet om pappskiven jevnt
frem og tilbake, til hullet i midten er fylt med garn, eller det ikke er mer garn. 



 

Nå tar du en saks og stikker inn i det hullet du klippet tidligere, og inn mellom pappskivene, og klipper
over garnet, på yttersiden av sirklene. Når du har klippet hele veien rundt, tar du en snor og binder
om garnet i midten, ved å føre det ned mellompappskivene og hele veien rundt. Bind noen knuter
stramt, så du er sikker på at det holder. 

Nå tar du av pappskivene og retter garnet til ved å rote rundt i det. Klipp til, så du får en rund kule. 

Dusken kan virke litt tung, da den er stor. Ønsker du en mindre dusk, kan du evt. lage pappskivene
med en diameter på 10 cm og hullet i midten 2,5 cm. 

Montering/Avslutning

Sy dusken fast like over der du festet luen i toppen. Sørg for at den er sydd godt fast. 

Fest alle løse ender og vask luen. Del gjerne bilder av arbeidet ditt med #lillePERnillehue @krea_lea
@ritokrea

Designet av: @krea_lea
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